Proc. Leg. nº 4535/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 2320/2022

Página 1 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Poda de árvore - Bairro Jardim Santa Rosa
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O(s) Vereador(es) que subscrevem apresenta(m), nos

termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao

Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

 Execução dos serviços de poda da árvore,
localizada na Rua Luíz Marinangelo, de fronte ao nº

113, no Bairro Jardim Santa Rosa, conforme protocolo

de número 1249670 .

Justificativa

                                            Moradores da região procuram este vereador solicitando

providências devido à árvore ser de grande porte e está causando transtorno devido

seus galhos estarem caindo na rua, podendo ocasionar acidentes no local.

                                                                                 Valinhos, 5 de setembro de 2022.

AUTORIA: THIAGO SAMASSO

Proc. Leg. nº 4535/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Proc. Leg. nº 4535/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 3 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: YWJ09X1S4817701K
		2022-09-05T16:30:08-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-09-05T16:30:08-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-09-05T16:30:08-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura